
UCHWAŁA NR VI/37/2/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2021 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 2 737 874 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 2 737 874 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2021 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23B123-FF6A-4DAA-A098-4B7F8AB5E6B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/37/2/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 18 października 2021 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2021 r.  - DOCHODY  -  zwiększenie per saldo 

    w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 

758 Różne rozliczenia 1 873 324 

 75833 Część regionalna subwencji ogólnej dla województw 2 771 708 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. 
Subwencja ogólna. Część regionalna 2 771 708 

 75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego -898 384 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki unijne -898 384 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 841 149 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 104 209 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Wpływy z opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar pieniężnych - 1,5% 

104 209 

 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 219 556 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 45 122 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Wpływy z opłaty produktowej 174 434 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami 517 384 

  

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Opłaty rejestrowane za wpis do 
rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami oraz opłat rocznych  

517 384 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 23 401 

 92502 Parki krajobrazowe 3 401 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 3 401 

 92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 20 000 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 20 000 

RAZEM 2 737 874 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23B123-FF6A-4DAA-A098-4B7F8AB5E6B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/37/2/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 18 października 2021 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2021 r.  - WYDATKI  -  zwiększenie per saldo 

    w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 

710 Działalność usługowa 2 771 708 

 71095 Pozostała działalność 2 771 708 

  Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów 2 771 708 

750 Administracja publiczna -276 791 

 75018 Urzędy marszałkowskie 434 659 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 621 593 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 621 593 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

-186 934 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -186 934 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -711 450 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

-711 450 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 219 556 

 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 219 556 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 219 556 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 219 556 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 23 401 

 92502 Parki krajobrazowe 3 401 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 401 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 401 

 92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 20 000 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000 

RAZEM 2 737 874 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23B123-FF6A-4DAA-A098-4B7F8AB5E6B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/37/2/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

ZMIANY W  BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2021 r. 
– wydatki własne 

 
     w zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo   124 000 

  01004 Biura geodezji i terenów rolnych   124 000 

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych   92 000 

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  92 000 

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   32 000 

100 Górnictwo i kopalnictwo 5 200   

  10001 Górnictwo węgla kamiennego 5 200   

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 200   

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 200   

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 000   

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 000   

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 000   

750 Administracja publiczna 500 228   

  75018 Urzędy marszałkowskie 500 228   

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych   99 772 

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane   99 772 

    
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

600 000   

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 477 780   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   600 000 

  85332 Wojewódzkie urzędy pracy   600 000 

    
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  600 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 922   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23B123-FF6A-4DAA-A098-4B7F8AB5E6B7. Podpisany Strona 1



  90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 17 450   

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 450   

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 450   

  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 48 533   

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 48 533   

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 48 533   

  90026 Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami 106 939   

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 106 939   

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 106 939   

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody   78 350 

  92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne   78 350 

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych   11 350 

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych   11 350 

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   67 000 

RAZEM 802 350 802 350 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23B123-FF6A-4DAA-A098-4B7F8AB5E6B7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

